W czaili e bierzmowania na cmentarzu chóry
kościelne śpie:wały, a towarzystwo muzyczne
miejscowe wy konało parę utworów na dętych
instrumentach.

Uroczystość Puszkina. Wielbiciele i wielbi
cielki A, S. Puszkin~ w 100-letnią rocznicę jego
urodzin, pragną uczcić pamięć poety pllblicznem
zebraniem w sali Grand Hotelu, dnia 27 maja (8
czerwca 1899 r ., o godz. 3 i pOl po południu.

Po skończeniu uroczystości o godz. 6 i pół,
w tej samej sali odbędzie się składkowy obiad
po r~bli 8 od osoby.

Zyczący przyjąć udział VI' tym obiedzie, ze
chcą się zgłosić naj dal ej do dnia 3 czerwca do
jednego. z poniżej wymienionych panów: A L.

bowiązujących w ty~rzedmiOCie przepisach
prawnych.

"Przejmując te t oski, )ako spuści~ę po
Przodkach odziedziczo i atrując w Q-eporta
cyi twarde brzemię dl Sy ryi i tame na dro
dze obywatelskiego rozkwi tągo kraju, powo
ływanego dziś do odno ieielst a wsz(Ńlhstron
nego, · Jego Ceflarsk'a Mo' Najjaśniejsqy Pan d.
6 (18) maja 1899 r. Na yże' rozkjliać raczył:
przedsięwziąć natych iastow zstrzygnięcie .
spra~y uch Y len'ia lu b ograniczenia deportacyi,
wymIerzanej zarówno sądownie, jak i w drodze
administracyjnoj, z wyroków zgromadzeń miesz
czańskich i gminnych; dla wykonania zaś takiej
Woli Monarszej: .

nI.

550-3- 1 ,

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
podaje niniejszym do wiadomości publicznej, że wyszczególnione' poniżej towary, nieodebrane do dnia 1 (13) Maja 1899 roku
jeśli właściciele ich nie zgłoszą się vi terminie oznaczonym w artykule 90 NA,JWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg że

laznych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

frachtów

1124
1174
8108
8362
8495
8410
7758
7962
3816
499
254
181
730